
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25 квітня 2025 року № 95

Про затвердження переліку вулиць та доріг, які
потребують поточного ремонту у 2025 році

Враховуючи звернення громадян щодо проведення ремонту твердого
покриття вулиць населених пунктів Гребінківської міської територіальної
громади та доріг загального користування, розглянувши пропозиції членів
виконавчого комітету міської ради, керуючись статтями 31, 40 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», наказом державного комітету
України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 № 154
«Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів
благоустрою населених пунктів» , виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Провести поточний ремонт проїзної частини вулиць у м. Гребінка:
а) грейдерування та поверхнева обробка проїзної частини вулиць з

щебеневим покриттям з відновленням покриття; виправлення окремих
пошкоджень земляного полотна, коткування, щебенева засипка вулиць та
провулків:

Б. Хмельницького, Деповська, Сергія Козіна, Козацька, Молодіжна,
Злагоди, Світанкова, Олександра Бибика, Садова, Шевченка.

б) поточний ремонт твердого покриття проїзної частини вулиць:
Городищенська, Героїв України, Євгена Гребінки, Олександра Шаповала,
Коцюбинського, Локомотивна, Магістральна, Миру, Незалежності, Олександра
Назарка, Паркова, Полтавська, Володимира Великого, Шевченка, Ярослава
Мудрого, пров. Травневий, пров. О. Припутня, пров. Пирятинський, пров.
Сільськогосподарський, пров. Спортивний, вул. Свободи, пров. Євгенія
Овраменка.

2. Погодити Агентству місцевих доріг Полтавської області ремонт доріг:
О1704057 Гребінка – Оржиця; О1704359 Бесідівщина - /М-03/; О1718370
Гребінка – Пирятин; О1704052 Олексіївка-Наталівка-Мар’янівка; 01704048
Гребінка-Тополеве; О1704049 Гребінка-Рудка-Тимки-Загребелля; О1704050
Гребінка-Овсюки; О1704058 Овсюки-Рудка; О1704058 Гребінка-Кулаженці-
Смотрики-/М-03/.

3. Укласти договір на технічний нагляд за ремонтом доріг комунальної
власності територіальної громади з інженером технічного нагляду Глух Ю.Д.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


